27.12.2022, г. Тверь, Петербургское шоссе, дом
105, корпус 1
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение "Тверской
медицинский колледж"

61

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Т. А. Гавришенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. С. Бегачёва
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Я. С. Стефанова
(И.О. Фамилия)

Л. С. Бегачёва
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Богачёва
(И.О. Фамилия)

М. В. Большакова
(И.О. Фамилия)

И. А. Васильева
(И.О. Фамилия)

И. В. Вильк
(И.О. Фамилия)

Т. А. Гавришенко
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Камшилина
(И.О. Фамилия)

Т. А. Кириллова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Лебедева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Токарева
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Цветкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агеев Павел Сергеевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Геда Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горошанская Ирина Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кротова Наталья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Курочкина Татьяна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лункина Анжелия Ашотовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Матвеева Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Молчанова Оксана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нашатырева Ульяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новик Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пескова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Савостина Марина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Семенова Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Срывалина Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Суслова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фадеева Людмила Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фляумер Наталья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фоканова Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Червинская Елена Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Т. А. Гавришенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Я. С. Стефанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. С. Бегачёва
(подпись) (И.О. Фамилия)

2